ut ulges. mercedente bto augustino  
confessore tuo atq; pontifice. Que  
te nūc tribue benignis effectū. **V.**

**D**eus deinde **pro. s. hermete uir. o.**  
qui bñm herme unū tuū itū  
te constantie in passione roborasti.  
ex eius nobis imitatione tribue pro  
amore tuo p̄ncipio unū ty despicere. et  
nulla eius aduersa formidare. **V. G. G.**

**D**s iust. **Alla. V. In uem dauid. offer.**  
**S**ā confessoris tui **Secreta.** Iust ut pal  
augustinū nobis dñe pia non desit oīs  
que et numerā urā continet. et tuam  
nob indulgētiā s̄ obtineat. **V. Alla.**

**S**acrificium laudis tibi dñe **Secreta.**  
offerimus intuoꝝ memoratōe scōz  
da q̄s. ut qd illis contulit gl̄iam. nob  
p̄ncipio ad salutē. **V. G. G. In festo s. bartholomei.**

trāns. leniam in te. q̄s tu bar  
tholomei festiuitate tribuisti. da et  
desie tue q̄s. et amare qd credidit  
i p̄dicare quod docuit. **V. G. G. Consi  
tues eos. Alla. V. Teplōs. off. q̄s dñe**

**B**ñ apli tui domine **Secreta.** ante  
bartholomei cuius sollempnia re  
censem q̄s dñe ut eius auxilio  
tua bñficia capiamus. pro quo tibi  
hostias laudis inuolauimus. **V. G. G.**

**S**up̄simus **Complēda.** Vos q̄secu.  
dñe p̄ncipio idemp̄tiois etue. sit us  
bis q̄s intueente bto bartholōeo  
aplo tuo uite p̄ncipio auxiliū p̄ncipio i  
future. **V. G. G. In s. augustini ep̄i i ref.**

**A**desto suppli **Oratio.** In medio et  
canonibus ur̄is om̄ip̄ deus. et  
quibz fiduciam sperande pietatis

**R**ep̄ta dñe b̄ncipio **Complēda.**  
et dñe om̄ip̄ deus. ante  
cedente bto hermete merced. q̄s tu  
militē geminis. salubriter sentiam?  
**V. G. G. In decollatione s̄i ioh̄is baptiste.**

**I**ntuitus. Iustus ut palma. **Oratio.**  
**S**ancti iohannis baptiste et m̄ris  
tui dñe q̄s ueneranda sollempni  
tas. salutaris auxiliū nobis p̄ncipio eff  
tum. **V. G. G. Deinde p̄ncipio salubra uir. o. o.**

**D**eus qui inter cetera. **ep̄la.** Bñs ū  
qui in sapia morabitur. **G. G. Iustus ut  
palma. Alla. V. Iustus ḡnuabit. S̄m**

**T**ill' quisit herodes et tenuit **marcum.**  
iohannē et unxit eū in carcere. p̄ncipio  
herodiade uxorem philippi fr̄is sui.  
quia duxerat eam. Dicebat eū ioh̄es  
herodi. **Nō licet tibi h̄re uxore fr̄is tui.**

*Handwritten notes in the right margin:*  
Iuste mentem  
Ioh̄is. S̄m. dñe  
8

Herodias autē insidiabat illi. et uo-  
lebat occidere eū. uer poterat. Herod-  
des autē metuebat iohannē sciens  
eū uirū scū et iustum. et custodiebat  
eum. Et audito eo multa faciebat.  
et libenter eū audiebat. S; cū dies  
optimus accidisset. herodes natalis  
sui fecit cenā principib; et tribunis  
et primis galylee. Cūq; introisset  
filia quīs herodiadis et saltasset.  
et placuisset herodi. simulq; uicini-  
betib; rex ait puelle. *Pete a me quod  
uis. et dabo tibi. Et iurauit illi qd  
quicquid petens dabo tibi licet dimidi-  
ū regni mei. Que cū exisset. dixit mri  
sue. Quid petam. Et illa dixit. Cap  
iohannis baptiste. Cūq; introisset  
stationē cū festinatione ad regē peti-  
uit dicens. *Voluit prothomus des in i  
de hanc ista dicitur  
fatus est. *Quid petam. *Quid  
imul discumbentes uiderunt eam  
facere. sed nullo spiculatorē pō-  
pit acceri capud eius in disco. Et de-  
collauit eū in carcere. et adhibuit cap-  
eius in disco. et dedit illud puelle. et  
puella dedit mri sue. Quo audito  
discipuli eius uenerunt et tulerūt  
corpus eius. et posuerūt illud in  
mimo. *offe. In uirtute tua. *Secreta.******

**M**unera tibi dñe pro sã uirgine tu  
iohannis baptiste passione defimus.  
q̃a dñi sunt uirgine sc̃is ē in celesti  
sede p̃uenis. q̃s. ut eius obtentu u-  
obis p̃ficiant ad salutē. *P. G. Po*  
**C**onferat uobis *psēda.* *lusi do.*  
dñe sã ioh̃is baptiste utrūq; sollemp-  
nitas. ut et magnifica sacramēta  
q̃ sup̃sumis significata uenerem.

et in nobis potius edita gaudium?  
*P. In sc̃is uirgine felix et ada. *uirtute.**

**M**aximam *Oratio.* *Sapientia sc̃is.*  
tua domine supplices exoramus  
ut sicut nos uigite sc̃is tuorū cō-  
morandē lenificas. ita sup̃ supplicandū  
defendas. *P. G. Justorū anime. *Alla.**

*B. Fulgebunt iusti. *offe. letam. *Secreta.***  
**H**ostias domine tue plebis intēde  
et quas in honore sc̃is tuorū deuota  
mente celebrat. proficere sibi sc̃is  
at ad salutem. *P. G. Quod dico uobis.*

**R**efecti numerib; sacris domine  
q̃s. ut intercedentibus sc̃is tuis. in  
gratiarum tuarū semp̃ amone ma-  
neamus. *P. In sc̃is uirgine duodenni*

**A**terna uos domine *q̃s. o. o.*  
mri tuorū cōmō lenificet.  
que et fidei nr̃e p̃cedat *uirtute*  
cōmō. et multiplici p̃uiffi  
quo consoletur. *P. Bante p̃uiffi*  
*egidus uirgine. *uirtute. *Secreta.***

**I**terata misteria dñe sc̃is uirgine  
tuorū sollempnia celebrantes deno-  
ta mente tractamus quib; q̃s et p̃  
fidium crescat et gaudium. *P. *psēda.**

**P**ra q̃s omnip̃ deus. ut quorum  
memoriam sacramēti p̃cipandē  
retolimus. fidem quoq; p̃ficiendo  
sedemur. *P. *In uirtute b̃c̃e marie**  
*uirginis *uirtute. *Secreta.***

**A**mnibus tuis q̃s dñe *Oratio.*  
celestis gr̃e munus uirtute.  
ut quib; b̃c̃e uirginis p̃tis extitit  
salutis exordium. uatiuitatis eius  
uocina sollempnitas p̃ans fouat  
incrementū. *P. Et sic em̃. de sc̃o adri-  
ano uirgine. *Ep̃la. Dñs possedit me.**

**G**ram in hoc q̄s dñe cordibz ur̄is  
dementer in fūide. que nos genu  
tibz efficiat lacrimaz. nostraz. ma  
culas abluendo culpar. et optate  
indulgentie te largiente nobis t̄  
buat efficiū. **P. Inuitate. eiusc̄.**

**D**ñs opt̄ deus ut **missa pro rege.**  
famulus tuus rex ur̄. **P. si. qui**  
in tua miseratōe suscepit igni gu  
bucula. utitū etiā om̄i p̄cipiat i  
creuita. quibz decenter ornatuſ i  
uicōz monstrā deuitare. ac hostes  
superare et ad te qui uia es uitas  
et uita. graciosus ualeat puenire. **P.**

**M**uera q̄s dñe oblata **Secreta.**  
sūficia. ut et nob̄ unigeniti tui cor  
pus et sanguis fiant regi ur̄. **P. ad**  
obtinēdā animie et corpis salutem.  
et ad uagēdū iustitiam offm̄ te lar

**Compl̄.**  
ne oblatio salutaris faub̄  
tū. **P. regē ur̄m ab oibz t̄ueatur**  
adūsis. q̄tinus et etiā affice pacis ob  
tineat tranquillitatē. i post istius  
t̄pis deursū ad etiā pueniat uedi  
tatem. **P. dñm. missa p̄ rege i regina.**

**D**eus qui etis cōsilio t̄paliū dig  
tates amministras. exaudi uota  
supplicatōis eccl̄e. i regē ur̄m i reginā  
tuus informatos instituis. deducere  
dignae ad tuos gaudia h̄tor. **P. se.**

**G**ui corpus et sanguis q̄s dñe ob  
latō immolāda regē ur̄m i reginā  
executores efficiat mādator. salua  
tor. mūdi. **P. Compl̄. A**uribentur  
nobis q̄s omnip̄ deus sūp̄ta misse  
ria. et regem ur̄m i reginā. celestū  
faciat p̄cipuos gaudior. **P. missa**  
**p̄ unius p̄sūris. Deus q̄ cōstitos**

nō despicis gemitū. et meūm non  
spem̄ affm̄. adesto p̄oibz ur̄is q̄s  
tibi pro tribulatione ur̄a effūdūm̄.  
ut eas demēter exaudias. ut quicq̄  
contra nos dyabolice atq̄ humane  
uolunt̄ adūitates redigat. i rōho  
tue pietatis allidat. ut nullis tēpta  
tōibz lesi. s̄ erepti ab oī t̄bulacione  
i angustia leti tibi in em̄a tua sc̄a ḡ  
cias referam. **P. dñm. Secreta.**

**D**eus qui tribulatos corde sanas  
et mestificatos adu lenificas. ad h̄c  
p̄cipuos hostiā dignat̄ intēde. quam  
tibi offerimus p̄ liberatōe ur̄a. i tri  
bulatōis ur̄e attende miserā tu. et  
hec benignus accipe. et ur̄a sana dis  
crimina tribulacōem attende misse  
riam i angustias ur̄as submoue  
p̄ssimā. ut exuti om̄ibz q̄ patimur  
mahe m̄tus s̄i meam

**D**omine dñe **Compl̄.** misse  
p̄ca ur̄a. et tribue nobis uias tuā  
quā p̄camur. ut hūilitatē ur̄am at  
tendas. uincula soluas. delicta dele  
as. tribulacōes inspicias. adūsitā  
tē repellas. affm̄q̄ ur̄e petitiones  
dement̄ exaudias. **P. ad postula**

**D**eus qui p̄ coeternam **dā sapiam.**  
tibi sapienciā. hoīem cū nō eēt  
cōdidisti. p̄ditūq̄ misericordit̄ reſor  
uasti. p̄ra q̄s. ut eadē pectori ur̄o i  
spirante. te tota mēte auenimus. et  
ad te toto corde curramus. **P. se.**

**S**ūficer̄ dñe q̄s hūius ur̄e obla  
tōis munus tua cooperate sapia.  
ut tibi placere possit ad laudē et  
nobis p̄ficiat ad salutē. **P. epl̄d.**  
**C**ōfide q̄s dñe deus p̄ her̄ sc̄a que  
sūp̄sumis tue lūm̄e sapie cordibz

+ Ser. benedicti. Legatione J. Josue  
1554  
Dives

uris. ut te uerant agnoscamus et fideliter diligamus. **P. Ad postula.**

**O**mnipotens deus. **fidem. spe et caritate.** qui iusticia legis in cordibus fidelium digito tuo scribis. da nobis fidei spei et caritatis augmentum. et ut mereamur assequi quod promittis. fac nos amare quod promittis. **P. Secunda.**

**A**gnite quod dicitur spiritum sanctum quod in presentia vestra numerum tuum nobis efficiat sacramentum. et ad hoc propitiu corda vestra purificet. **P. eiusdem. Comple.**

**S**piritu nobis dicitur tue caritatis infunde. ut quos uno pane celesti sacraisti. tua facias pietate comedere. **P. eiusdem.**

**O**mnipotens deus. **missa p. fidei p. sua.** iustitiam tibi famulo tuo p. sua. tua pietate peccata relaxa. ut non aperiatur ei nocent. et sic reatus ad penam. quam tuas pietatis p. adueniat.

**P**rae quod opto in misericordia **Secunda. P.** deus. ut hec salutaris oblatio famulo tuo. et a propriis reatibus definit expediat. et ab omnibus tunc aduersis. **2. p. l.**

**O**mnipotens et misericors deus qui omnes animas peccata et reatibus tibi magis emenda re quam perdere. respice quod super hunc famulum tuum. ut per hec sacramenta que summi in auitas ab eo vestra indignationis tue. et dimitte ei omnia peccata sua. **P. Missa**

**D**a nobis quod dicitur **p. sterilitate tue.** pro supplicacionis effectum. et pestilentiam famelicis propitiatus aucte. ut mortali corda cognoscant et te indignitate tanta flagella perdere. et te miserate.

**D**eus qui humani **Secunda cessare. P.** quos utraque substantia p. in unum. et augmentum uegetas et renouas sacramentum. tribue quod ut eorum et corporibus

uris subsidium non desit et mentibus. **p. 2. p. l.**  
**S**uberna quod dicitur tyralibus adiuuatis. quos dignatus es eternis reformare misteris. **P. Missa p. peste animalium.**

**D**eus qui laboribus hominum etiam de multis animalibus solacio subrogasti. supplices terrogamus ut sine quibus non alitur humana conditio. uestris famulis uestris non perire. **P. Secunda. Sacra** dicitur placatus oblatio. que tua uestris quibus clementer impende. **P. Comple.**

**B**enedicem tuam dicitur populo fidelis accipiat. qua coeque saluetur ac mente et congrua tibi exhibeat seruitute. et propitiacionis tue beneficia sp. inueniat. **P. Pro**

**D**eus qui tristibus nauigantibus. di presuros per mare rubrum et tunc ueristi per aquam unum laudem uos tu decantatis te supplices rogamus. ut in hac uiam famulo aduersariis. potum si optabim. tranquillo tunc. **P. d. Secunda.**

**S**uscipe quod dicitur pres famulo tuum in oblationibus hostiarum et tua iustitia celebratorem ab omnibus defede p. uis. **2. p. l.**

**S**acramenti diuino misterio maiestatem tuam suppliciter deprecates. petimus ut quos facis celestibus donis interee. p. hunc scilicet crucis et a peccatis omnibus subtrahas et a peccatis tunc eripias.

**D**eus **missa p. famelicis elemosinas.** qui post baptismum sacramenti secunda ablutioem peccatorum elemosinis indidisti. respice propitius famulos et familias tuas per quos opibus tibi gratie re feruntur. fac eos primo beatis ut renpant pro paruis magna. et tremis celestia. per tyralibus sempiterna. **P. Secunda.**

**D**eus qui tuos corda fidelium per

quos fecisti ueritate deuotus

praes. ut eorum quorum perpetuo aggregentur  
concordia. **P. Secre.** Suscipe quod  
domine pro animabus famulorum tuorum pontifi-  
cum seu sacerdotum quod offerimus hostias.  
ut quibus in hoc seculo pontificali seu sa-  
cerdotali donasti vitam in caelesti regno  
sanctis tuis iubeas iungi. **P. xij.**

**P.** Prosit quod domine animabus famulorum tuorum  
pontificum seu sacerdotum vite tue implora-  
ta clemencia. ut eius iugis serventur et ore  
dixerit. etiam capiatur te miserante com-  
muni. **P. Gloria pro defunctis sacerdotibus.**

**P.** Praes quod domine ut anime famulorum tuorum sac-  
erdotum quibus in hoc seculo ministeras  
sanctis iustis delectasti. in caelesti sede  
gloria semper erudiant. **P. Secre.** Suscipe  
domine etiam animabus famulorum tuorum sa-  
cerdotum hostias. ut

regnat in saecula. **P. Gloria pro defunctis sacerdotibus.**

**P.** Adma domine anime tuae ad preces meas  
quibus vitam tuam suppliciter deprecamur  
animam famuli tui quam de hoc seculo mi-  
grare iussisti. in pacis ac lucis regio-  
ne constituas et sanctorum tuorum iubeas esse

**P.** Annue nobis domine **Secreta.** Assistent  
ut anime famuli tui hereditatis oblationem  
inviolando totius mundi cunctis rela-  
xari delecta. **P. Gloria.** Absolve quod  
domine animam famuli tui ab omni vinculo de-  
lectis. ut in resurrectionis glorie  
sanctorum et electorum tuorum resuscitatus respiciat.

**P.** Quod domine pro anima **P. Secre. defuncta.** **P.**  
pro pietate miserere anime famule tue et a  
stagnis mortuorum exuta. vite  
salvationis parte restituere. **P. Secreta.**

**H.** Quod sacrificium quod domine anime famule tue  
a peccatis omnibus expiatur. sine quibus non  
liberanda culpa existit. ut per hoc pie pla-  
catoris officia. perpetua vitam assequat.

**P.** Veniat quod domine anime **Completio.** **P.**  
famule tue. huius vite consortium. cuius  
vite perpetue gratia consecuta est sacramentum. **P.**

**D.** Deus veni largitor **P. Secre. defunctis.**  
et humane salutis amator. quod  
demerita tua. ut vite congregationis fratres  
sorores. propinquos et benefactores qui  
ex hoc seculo transierunt. beata maria sp-  
iramine intercedente cum omnibus sanctis tuis.  
ad perpetue beatitudinis consortium pervenire

**D.** Deus cuius vite **Secreta.** credas. **P.**  
non est numerus. suscipe propitius preces  
huius anime meae et animarum in conspectu  
propinquorum et benefactorum meorum. quod  
vite meae et animarum in conspectu

**P.** Deus ut anime famule tue  
vite meae et animarum in conspectu  
sanctis tue oblationem in maiestati. per  
hoc oblationem sacramentum. quod omnibus expi-  
at huius perpetue te oblationem suscipi  
aut beatitudinem. **P. Gloria pro defunctis sacerdotibus.**

**D.** Deus in cuius vita **Secre. requiescit.**  
Seratores et defuncti requiescunt. fa-  
muli ac famulibus tuis hoc oblationem in  
christo presentibus. da propitius huius vite  
vite meae ut a cunctis reatibus absolu-  
ti. tecum sine fine becentur. **P. Secreta.**

**P.** Pro animabus famulorum famularumque tuarum  
omnium catholicorum huius et ubique christi  
dominicum hostiam domine suscipe benigni-  
mus oblationem ut hoc sacrificium singu-  
larum iustis horende mensis erunt.  
vite meae etiam. **P. Completio.**

Des. Titulus delectasti. P. Secre. pro anima. P. Gloria pro defunctis sacerdotibus.

**D**eus fidelium lumen animarum. adesto supplicationibus nostris. et da famulis tuis hunc et ubique requiescentibus. refrigerium sedem quietis beatitudinem huius claritatem. *p. In*

**D**eus indulgentiarum *annularis.* Domine da famulo tuo. cuius anniversarium depositionis die commemoramus. refrigerium sedem. quietis beatitudinem huius

**P**rospiciare domine *Secreta.* claritatem. *p.* supplicationibus nostris. pro anima famuli tui. *p.* cuius hodie anniversarius dies agitur. pro qua tibi offerimus sacrificium laudis ut eam sanctis tuis glorioso sonare digneris. *p.*

**P**rae qua domine ut animam famuli tui. *psalm.* cuius anniversarium depositionis diem commemoramus. huius purgata sacrificio. in

**D**eus qui nobis *Pro penitentibus.* nam *p.*

**S**icut dicitur sacrificium quod tibi pro animabus penitentium nostrorum offerimus. eis propter gaudium sempiternum in regione uiciorum. *psalm.* quod non illis sedentibus sanctis. *psalm.*

**C**elestis domine propiciatio famulanti. animabus penitentium nostrorum. *psalm.* que et hunc obveniat perpetua. *psalm.* cui illis gratia tua coronet eterna. *p. missa pro penitentibus.*

**O**mni. *p.* deus. cui iniqui sui spe in se supplicatur. propiciare animabus famulorum famularumque tuarum. ut qui de hac vita in tuum nostris confessione detulerunt. sanctis tuis in numero famularumque tuarum agantur. *p. Secreta.*

**P**rospiciare qua domine animabus famulorum famularumque tuarum. pro quibus tibi hostias placationis offerimus. et qui in hac vita in fide promiserunt catholica. in

nura vita eis retributio adoret eterna.

**P**rae qua domine ut anime famulorum *Complet.* famularumque tuarum. huius purgata sacrificio indulgentiam pater et requiem capiat sempiternam. *p. missa generalis pro omnibus*

**F**idelium deus omnium *fidelibus defunctis.* conditor et redemptor animabus famulorum famularumque tuarum. remissionem multorum tribue peccatorum. ut indulgentiam quam si optaverint pro his supplicationibus accipiant.

**H**ostias qua domine *Secreta.* Domine. quas tibi pro animabus famulorum famularumque tuarum offerimus propiciationis intercede. ut quibus fidei christiane meritum contulisti dones et

**F**amularum qua domine *Complet.* famulorum famularumque tuarum. oro propter supplicationem. ut eas et a peccatis omnibus exuas. et tunc re *psalm.*

**A**desto domine qua ac *Secreta.* famulorum depositionis et septimo. tricesimo. officium commemorationis impendimus. ut si qua ei secularis macula habet. aut vitium mundiale infectum. do tuo tunc pietatis indulgeas et abstergas.

**A**desto domine supplicationibus nostris *Secreta.* et oblationem quam tibi offerimus ob die depositionis pro anima famuli tui. placatus ac benignus assume. *p. Complet.*

**O**mni. *p.* deus collocare digneris a nimiam famuli tui. cuius die depositionis. septimum. tricesimum. celebramus in similibus abrahe ysaac et iacob. ut cum dies agnitionis advenit. inter sanctos et electos tuos resuscitari promittas. *p. pro*

**D**a nobis domine ut anima *psalm.* famuli tui *psalm.* quam de huius seculi eduxisti laboriosa testamentum. sanctis